JUGARD+KUNSTNER GmbH

MIRCharge™Datenblatt

Die vollautomatische Ladeldsung fur MiR Roboter

Spezifikationen

Bestimmungsgemafle Verwendung

Abmessungen
Breite
Hohe
Tiefe
Gewicht (ohne Ladung)
Montagespezifikationen
Wandmontage
Montagehdhe Uber dem Boden
Nominale Betriebsbedingungen
Umgebungstemperaturbereich
Luftfeuchtigkeit
Leistung
Ausgang
Eingang
Sicherheit
Drucktasterrelais
Kurzschlussrelais

Abluftventilator auf beiden Seiten der Ladestation

Weidentalstr.45

90518 Altdorf bei Nbg.

Automatisches Ladegerat fir MiR Roboter. Der Roboter fahrt in die

Ladestation und verbindet sich mit dieser.

600 mm
300 mm
120 mm
10,5 kg

Montage bindig mit dem Boden
45 mm vom Boden zur Unterkante

+5 °C bis +50 °C
10-95 % nicht kondensierend

24V, max. 25 A
100/230 V AC, 50-60 Hz

Aktivierung des Ladegerats

Vermeidung eines elektrischen Schlags und eines Brands

Schutz vor Uberhitzung
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MIRCharge™ Datenblatt

Mountagespezifikationen

Angaben in mm

600
ﬁ
300 . .
35
20
600
120
‘[' 70
40k10 10 40K
277 277
239 @1F 23
AT+
23 554 23

JUGARD+KUNSTNER GmbH ~ Weidentalstr.45 90518 Altdorf bei Nbg.  Tel.:+49 9187 93669-0  Email: nbg@jk.de  www.jk.de  Stand: 19.07.2019




